
CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

ROMARIN DE PROVENCE BOITE VERSEUSE 25
GR Réf. 63187133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : romarin 100% Poids Brut : 90 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819702948 Réf. : 63187133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

BASILIC DE PROVENCE BOITE VERSEUSE 15 GR Réf. 63188133

Taux de TVA 5.5% 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : basilic 100% Poids Brut : 70 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819702962 Réf. : 63188133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - MENTHE DE PROVENCE BOITE VERSEUSE
25 GR Réf. 63190133

Taux de TVA 5.5% 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Menthe poivrée 100% Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819704515 Réf. : 63190133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - SAUGE DE PROVENCE BOITE VERSEUSE
20 GR Réf. 63191133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : feuille de sauge de Provence100% Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819705376 Réf. : 63191133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - FENOUIL DE PROVENCE BOITE VERSEUSE
50 GR Réf. 63192133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : graines de fenouil de Provence
100%

Poids Brut : 110 gr. Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819705383 Réf. : 63192133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - DUO RELAX TISANES VERVEINE ET
MENTHE 24 SACHETS PYRAMIDE Réf. 63200133

tva 5,5% 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% verveine et 100% menthe Poids Brut : 190 gr. Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: h18,3xl7xL8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 1211908690

Remarque :

EAN : 3700819706328 Réf. : 63200133 Prix : 5.98 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - DUO BONNE NUIT TISANES TILLEUL ET
LAVANDE 24 SACHETS PYRAMIDE Réf. 63201133

tva 5,5% 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% lavande et 100% tilleul Poids Brut : 190 gr. Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: h18,3xl7xL8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 1211908690

Remarque :

EAN : 3700819706335 Réf. : 63201133 Prix : 5.98 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU- DUO DIGESTION TISANES CAMOMILLE ET
FENOUIL 24 SACHETS PYRAMIDE Réf. 63202133

TVA 5,5%

A NOUVEAU DISPNIBLE A PARTIR DE FEVRIER 2022  

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 190 gr. Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: h18,3xl7xL8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 1211908690

Remarque :

EAN : 3700819706342 Réf. : 63202133 Prix : 5.98 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - DUO DETOX TISANES ROMARIN ET SAUGE
24 SACHETS PYRAMIDE Réf. 63203133

TVA 5,5% 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% sauge et 100% romarin Poids Brut : 190 gr. Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: h18,3xl7xL8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 1211908690

Remarque :

EAN : 3700819706359 Réf. : 63203133 Prix : 5.98 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - DUO COUP DE FROID TISANES THYM ET
SARIETTE 24 SACHETS PYRAMIDE Réf. 63204133

TVA 5.50% 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% thym et 100% sariette Poids Brut : 190 gr. Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: h18,3xl7xL8cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 1211908690

Remarque :

EAN : 3700819706366 Réf. : 63204133 Prix : 5.98 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

TISANE THYM DE PROVENCE BOITE 12
SACHETS PYRAMIDE Réf. 63194133

Taux de TVA 5.5% 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% thym de Provence IGP Poids Brut : 110 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819706236 Réf. : 63194133 Prix : 3.25 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

TISANE TILLEUL DE PROVENCE BOITE 12
SACHETS PYRAMIDE Réf. 63195133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% Tilleul Poids Brut : 110 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819706243 Réf. : 63195133 Prix : 3.25 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - TISANE MENTHE DE PROVENCE BOITE 12
SACHETS PYRAMIDE Réf. 63196133

Taux de TVA 5.5% 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : menthe de Provence 100% Poids Brut : 110 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819706250 Réf. : 63196133 Prix : 3.25 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

HERBES PIZZA BOITE VERSEUSE 25 GR Réf. 63193133

Idéal pour les pizzas, les tartes salées et les pâtes
Composition : Origan 40%, romarin 21%, sariettte 21% et thym 18% 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819703631 Réf. : 63193133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

HERBES DE PROVENCE - BOITE VERSEUSE EN
METAL Réf. 62960133

  Aussi décoratif qu'appétissant 
!

  Toute la Provence dans votre 
cuisine .

  Boite décor saupoudreuse et 
rechargeable .

Véritables Herbes de Provence de grande qualité cultivées en Provence.

Ingrédients incontournables de la cuisine méditerranéenne, elles 

apporteront une touche provençale à vos plats.

Idéal pour les marinades, ragoûts, et assaisonnements.

Ingrédients : Origan (26%), Romarin (26%), Sarriette (26%), Thym (22%)

Contenance : 25 gr

Recharge disponible sous la référence 62960 / 134 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite métal MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 09109190

Remarque :

EAN : 3700819706151 Réf. : 62960133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

THYM DE PROVENCE - BOITE VERSEUSE EN
METAL Réf. 62966133

  Incontournable dans votre 
cuisine ! 

  Jolie boite décorée 
rechargeable avec saupoudreur 

  Plantes origine 100 % 
PROVENCE !!

Aromate incontournable dans la cuisine provençale, le thym est idéal pour 

les marinades, ragouts, cassoulet et grillades.

Mariage idéal avec les tomates, légumes secs et le romarin.

A utiliser également en infusion.

Plantes aromatiques de Provence : 100% origine et culture de Provence.

Qualité Surchoix.Jolie boîte en métal décoré, rechargeable, et avec 

saupoudreur.

Contenance : 20 gr

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite métal MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819702955 Réf. : 62966133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

AIL DE PROVENCE - BOITE VERSEUSE EN METAL Réf. 62967133

  Indispensable pour donner du 
goût à toute votre cuisine !! 

  Plantes d'origine 100 % 
PROVENCE 

   Jolie boîte en métal décorée, 
rechargeable avec saupoudreur.

Ail semoule ( 100%)

Idéal pour crudités, préparation de légumes, viandes ( gigots, grillades...)

Contenance : 40 gr

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 40 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819703587 Réf. : 62967133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

ORIGAN - BOITE VERSEUSE EN METAL Réf. 62969133

  une nouvelle saveur pour la 
cuisine 

   Plantes d'origine 100% 
Provence.

  Jolie boîte en métal décoré, 
rechargeable avec saupoudreur.

Aromate incontournable dans la cuisine Mediterranéenne et tres apprecié dans

les sauces tomates, pâtes et pizza.

Se marie très bien avec le Basilic et le Thym . Relève délicieusement les côtes

d'agneau et les travers de porc

Plantes aromatiques de Provence : 100% origine et culture de Provence.

Qualité Surchoix. Jolie boîte en métal décoré, rechargeable, et avec saupoudreur.

Contenance : 20 gr

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite métal MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 09109190

Remarque :

EAN : 3700819703617 Réf. : 62969133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - SARRIETTE - BOITE VERSEUSE EN METAL Réf. 62970133

  la plante aromatique aux 
milles vertus 

  Plantes d'origine 100 % 
PROVENCE

  Jolie boîte en métal décoré, 
rechargeable avec saupoudreur.

Sariette : Herbes aux vertus multiples ( digestives , stimulantes , vermifuges

, antisceptiques) 

100% origine et culture de Provence.

Qualité Surchoix.

Jolie boîte en métal décoré, rechargeable avec saupoudreur.

Contenance : 25 gr

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819703600 Réf. : 62970133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

HERBES POUR POISSONS - BOITE VERSEUSE
EN METAL Réf. 62972133

  Herbes de provence special 
poissons 

  Plantes d'origine 100 % 
PROVENCE

  Jolie boîte en métal décoré, 
rechargeable avec saupoudreur.

Ideal pour la cuisson des poissons à la poele , en papillote ou au four, à la vapeur

ou dans un plat de pommes de terre . 

Composition : fenouil graines, estragon, sauge , romarin et ail 

Taux de TVA 5.5%

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite métal MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819703648 Réf. : 62972133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

FLEUR DE SEL DE CAMARGUE - BOITE
VERSEUSE EN METAL Réf. 62973133

  Une joile manière d'exalter la 
saveur de tous vos plats 

  Sel d'origine 100 % camargue 

  Jolie boîte en métal décoré, 
rechargeable avec saupoudreur.

Idéal pour exalter legumes , vinades et poissons grilles au moment de 

servir . , 

Composition : Fleur de Sel   de camargue 

Contenance : 60 gr 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 60 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite métal MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819703655 Réf. : 62973133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18264 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

SEL DE CAMARGUE AUX HERBES DE
PROVENCE BOITE EN METAL Réf. 62974133

  Aussi appétissant que 
décoratif ! 

  Sel fin de camargue + Herbes 
de Provence 

  Jolie boîte en métal décoré, 
rechargeable avec saupoudreur.

Idéal pour tous les plats à base de viande , salades et légumes cuits . 

Composition : Sel fin de camargue + herbes de Provence (8%) 

Contenance : 120 gr

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 120 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite métal MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3700819703679 Réf. : 62974133 Prix : 2.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


